КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОВАРЕНКИНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2013г.
	        с. Поваренкино
	                  №   45-п

Об утверждении плана     финансово-

хозяйственной                 деятельности

муниципального                бюджетного

учреждения  на 2014 год.
      Во исполнение Федерального закона от 27 июня 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с распоряжением Правительства РФ от 17.12.2009 года « 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг», с постановлением Правительства Красноярского края от 23.03.2010 года « 128-п «О порядке формирования, ведения и размещения краевого реестра государственных и муниципальных услуг (функций) исполнительных органов государственной власти, органов местного самоуправления Красноярского края и подведомственных им учреждений»
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Поваренкинский сельский Дом культуры» на 2014год.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 г. и подлежит официальному опубликованию в газете   «Поваренкинский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Поваренкинского сельсовета:                                                                В.М. Стельмах